sulla formazione continua del professionista sanitario” aggiornato alla versione corrente e alle 
azioni di competenza del provider individuato.  
Tutte le fattispecie di situazioni formative sponsorizzate saranno valutate dal Consiglio 
direttivo. 

Per ogni fornitore o servizio con importo superiore ad euro 1.500,00 (millecinquecento/00) 
IVA inclusa si ritiene opportuno richiedere almeno tre preventivi di spesa. 

2. Approvazione:  

Per richiedere l’approvazione delle attività la Cda è tenuta ad attenersi al seguente iter: 

− le richieste di progettualità delle Cda, unitamente ai preventivi di spesa, devono